
Id: BSKLC-LZKCP-HXJXZ-EEWYI-CEZHB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/92/2011
RADY GMINY MAGNUSZEW

z dnia 28 czerwca 2011 r.

zmieniająca Uchwałę Nr VI/85/2011 z dnia 18 maja 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowania zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w Gminie Magnuszew. 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm. ) art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857 
z późn. zm.), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr VI/85/2011 z dnia 18 maja 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
zadań z zakresu wspierania rozwoju sportu w Gminie Magnuszew, zmienia się treść § jak niżej : 

1. §3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

Dotacja na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu może być przyznana przez Wójta Gminy Magnuszew na 
wniosek klubu sportowego. Informacja o możliwości składania wniosków będzie umieszczona na stronie BIP 
Gminy z jednoczesnym umieszczeniem jej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy z 14-to dniowym 
wyprzedzeniem do terminu określonego w § 3, ust. 2. 

2. §6 otrzymuje brzmienie: 

1. Przyznana dotacja podlega szczegółowemu rozliczeniu finansowemu i rzeczowemu w sprawozdaniu, 
którego wzór określa załącznik nr 2. 

2. O rozliczeniu dotacji klub zostaje powiadomiony w formie pisemnej. Kopie rozliczenia podaje się do 
publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy na okres 7 dni. 

§ 2. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bernard Wdowiak


